

種目別競技結果

競技No: 207. 女子 400m リレー タイム決勝



CS

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種		記録
				50m	100m	
1	1/4	ジャパン丸亀	(ジヤパンマル)	一般		3:55.72
		第一泳者 高嶋ひなの	タシマ ヒナノ	27.31	57.30	57.30
		第二泳者 大西 迪瑠	オオニシ ミチル	27.28	57.83	1:55.13
		第三泳者 大林真裕子	オオハヤシ マユコ	29.37	1:02.27	2:57.40
		第四泳者 梶 明日香	カジ アスカ	27.89	58.32	3:55.72
2	1/5	南海DC	(ナカイトル)	高校		3:59.22
		第一泳者 照喜納志帆	テルキナ シホ	28.44	58.43	58.43
		第二泳者 大原 千明	オハラ チアキ	29.47	1:02.29	2:00.72
		第三泳者 東 風音	アズマ カザネ	28.67	1:00.12	3:00.84
		第四泳者 井尻 環	イジリ タマキ	27.83	58.38	3:59.22
3	1/3	コナミ高知	(コナミコウチ)	一般		3:59.56
		第一泳者 西川 雅世	ニシガワ マサヨ	27.55	57.68	57.68
		第二泳者 矢野 佐和	ヤノ サワ	29.36	1:02.35	2:00.03
		第三泳者 谷 裕果	タニ ユウカ	28.80	59.92	2:59.95
		第四泳者 小松 由佳	コマツ ユカ	28.59	59.61	3:59.56
4	1/6	ハッピーSS	(ハッピーSS)	高校		4:03.18
		第一泳者 岡田 光	オカダ ヒカル	28.99	1:00.13	1:00.13
		第二泳者 矢部 育実	ヤベ イクミ	29.28	1:01.94	2:02.07
		第三泳者 梅本 真衣	ウメモト マイ	29.17	1:01.76	3:03.83
		第四泳者 幾原 綾美	イクハラ アヤミ	27.80	59.35	4:03.18
5	1/2	八幡浜SC	(ヤフハマSC)	一般		4:07.59
		第一泳者 中井てずか	ナカイ テズカ	28.84	1:00.66	1:00.66
		第二泳者 岩本 幸	イワモト サチ	29.65	1:02.79	2:03.45
		第三泳者 坂本 結虹	サカモト ユウニ	29.23	1:02.66	3:06.11
		第四泳者 井上 真依	イノウエ マイ	29.56	1:01.48	4:07.59
6	1/7	サンダーSS	(サンダーSS)	一般		4:15.26
		第一泳者 真鍋 京子	マナベ キョウコ	30.61	1:04.18	1:04.18
		第二泳者 犬伏 晴香	イヌブセ ハルカ	29.56	1:02.10	2:06.28
		第三泳者 池上 七瀬	イケガミ ナナセ	30.10	1:03.02	3:09.30
		第四泳者 山地 可倫	ヤマジ カリン	31.55	1:05.96	4:15.26